לוח 1. התפלגות הגילים של כותבי הסיפורים במאגר הכולל )184 סיפורים(

שיעור מספרגיל בתש״חילידי השניםשכבה גילית בתש״ח

6535%עד 1948-193711ילדים

1936-193018-126334%נוער

1929-192424-194223%בוגרים צעירים

148%יותר מ–1923-191025בוגרים

184100%סך הכול

מלוח 1 עולה שרוב הכותבים )70%( היו בתש״ח ילדים ובני נוער. מתוך 147 כותבים שציינו
את ארץ לידתם )כ–80% מהמאגר הכולל(, 83 )56%( הם ילידי הארץ ו–64 )44%( הם ילידי
חו״ל.